SPÉCIFICATIONS DU CONNECTEUR (PLUG)
RJ45                                    Plug CAT6 écranté
Contact                               Matériel : phosphore bronze
                                           Dorure : dorure 50 µm
(1.27 microns)
Corps du Plug                     Polycarbonate UL-rated 94 V-0
Durée de vie                        750 cycles minimum
Température                       -10 ºC à 60 ºC

7 m GGM CAT67MZH GGM CAT67MZHB GGM CAT67MZHV GGM CAT67MZHJ GGM CAT67MZHR
10 m GGM CAT610MZH GGM CAT610MZHN
15 m GGM CAT615MZH
20 m GGM CAT620MZH
LONGUEUR GRIS BLEU VERT JAUNE ROUGE
0,5 m GGM CAT605M GGM CAT605MB GGM CAT605MV GGM CAT605MJ GGM CAT605MR
1 m GGM CAT61M GGM CAT61MB GGM CAT61MV GGM CAT61MJ GGM CAT61MR
2 m GGM CAT62M GGM CAT62MB GGM CAT62MV GGM CAT62MJ GGM CAT62MR
3 m GGM CAT63M GGM CAT63MB GGM CAT63MV GGM CAT63MJ GGM CAT63MR
4 m GGM CAT64M GGM CAT64MB GGM CAT64MV GGM CAT64MJ GGM CAT64MR
5 m GGM CAT65M GGM CAT65MB GGM CAT65MV GGM CAT65MJ GGM CAT65MR
7 m GGM CAT67M GGM CAT67MB GGM CAT67MV GGM CAT67MJ GGM CAT67MR
• U/UTP PVC
• U/UTP LSOH
LONGUEUR GRIS PIÈCES PAR CARTON
0,5 m GGM C6S05MC200 200 pièces
1 m GGM C6S1MC160 160 pièces
2 m GGM C6S2MC100 100 pièces
3 m GGM C6S3MC60 60 pièces
5 m GGM C6S5MC40 40 pièces
• S/FTP PVC en carton de 200 à 40 pièces
LONGUEUR GRIS
0,5 m GGM CAT6S05ML20
1 m GGM CAT6S1ML20